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Tiiu Nitsar

Nii - ongi siis 2004. aas-
ta esimene kuu seljataha
jäämas. Aga probleemid
kummitavad meid kõiki.
Vallamajas on raamatupi-
dajad hädas uute program-
mide töölesaamisega, sot-
siaaltöötajat kimbutab vara-
ne ülestõusmine, majan-
d u s o s a k o n n a j u h a t a j a
peab pidevalt silma peal
hoidma sotskorteri ehitus-
meestel (mine sa tea...),
bussijuhte veavad ootama-
tult alt valla bussid ja mina
olen... närvihaige, sest üt-
len välja kõik, mida sülg
suhu toob.

Ja mis kõige hullem
nagu isegi olete märganud,
armsad vallaelanikud, on
see, et valla lehest ei ole
lugeda mitte midagi huvita-
vat. Tegelikult ei olegi mitte
midagi huvitavat juhtunud.
st jaanuari kuus. Küsisin
paljudelt inimestelt, mis on
jaanuarikuu miinuseks
Laekvere vallas? Ja mis
välja tuli -  nende meelest
miinust ei olegi. Mida pa-
ganat ma siin siis mingitest
probleemidest jahun. No
mina ei saa mitte midagi
aru.

Ootame aga siis edasi
hinnatõuse ja muid meel-
divaid üllatusi, mida Euroo-
pa Liiduga ühinemine mei-
le pakkuda võib. Ega Laek-
vere valdki erand pole -
need euroopa tuuled puhu-
vad siiagi.

Olge mõnusad!
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Inimesed, kes peaaegu 10
aastat tagasi paigutasid oma
õigusvastaselt võõrandatud
ühistatud vara eest arvestatud
kompensatsiooni kunagisse
ettevõttesse nimega Laekvere
Varahoidja ja tänaseks on loo-
tuse kaotanud seda veel kuna-
gi kätte saada – siis nüüd on
siiski võimalus taotleda rahul-
damata jäänud nõude välja-
maksmist riigi poolt.

Nimelt on muudetud Vabarii-
gi Valitsuse 13.07.1003 määru-
sega nr 216 kinnitatud “Õigus-
vastaselt võõrandatud vara eest
kompensatsiooni määramise
korda” ning lisatud sinna punkt
381, mis võimaldab taotleda rii-
gipoolset kompensatsiooni
EVP-des ka nendel ühistatud
vara õigustatud subjektidel, kes
on sõlminud võlakohustuse äri-

ühinguga, kuid äriühingu sund-
lõpetamise või pankrotistumise
tõttu on võlakohustus jäänud
rahuldamata. Tööosaku kom-
penseerimine on võimalik siis,
kui see on ühistatud vara eest
arvestatud kompensatsiooniga
ühendatud.

Lisaks Laekvere Varahoid-
jasse kompensatsiooni paigu-
tanud isikutele puudutab see
muudatus ka pankrotistunud
Rahkla Põllumajanduse Osa-
ühingusse ühistatud vara kom-
pensatsiooni paigutanud isi-
kuid.

Kompensatsiooni taotlemine
riigilt toimub vallavalitsuse kau-
du. Taotleja peab esitama aval-
duse ja lisama dokumendid,
mis tõendavad tema subjektiks
tunnistamist, tal peab olema
otsus talle arvestatud ühistatud

vara suuruse kohta ja võlako-
hustus ühistatud vara välja-
maksmise kohta. Vallavalitsus
kontrollib andmete õigsust, an-
nab välja korralduse kompen-
satsiooni taotlemise kohta ning
esitab taotluse põllumajandus-
ministeeriumile.  Ministeerium
kontrollib taotluse põhjendatust
ja kinnitab kooskõlastatult ra-
handusministeeriumiga käsk-
kirja riigi poolt antava kompen-
satsiooni arvestusliku väärtuse
kohta ning edastab käskkirja
vallavalitsusele ja AS-le Andme-
vara, kes vormistab EVP-de üle-
kande subjektile..

Vara kompenseerimisele
saavad pretendeerida ka sub-
jektide pärijad, lisades pärimist
tõendava dokumendi.

EVP-de kasutamise tähtaega
on pikendatud 1.juulini 2006 ja

põhimõtteliselt on kompensat-
siooni taotlemine võimalik sel-
le ajani, kuid igasugune asja-
ajamine võtab aega ja sellepä-
rast ei maksa dokumentide esi-
tamisega viivitada.

Margit Halop,
vallasekretär
tel 032 95 301
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14.jaanuari istungil:
1. Kinnitati munitsipaaloman-

disse taotletavate katastriüksus-
te mõõtmistööde teostamise
vähempakkumise võitjaks
Sõmeru Maamõõdu OÜ pakku-
mine summas 19 000 krooni.

2. Otsustati esitada volikogu-
le Margit Halopi koostatud eel-
nõu Laekvere valla andmekogu-
de kasutamise korra kohta.

3. Anti korraldus võõrandada
teistkordsel avalikul
enampakkkumisel Laekvere val-
lale kuuluv 3- toaline ahiküttega
korter üldpinnaga 54 m2 asuko-
haga Moora külas. Alghinnaks
määrati 6000 kr. Enampakkumi-
ne viiakse läbi 9. veebruaril kell
9 vallamaja ruumis nr 11.

4. Määrati järgmised toetused:
-koolieelse lasteasutuse ja ha-
ridusasutuste õpilaste koolilõu-
na kompenseerimise toetus: El-
mar Pudelile Birgiti eest Laek-
vere Lasteaias, 02.01.-

31.08.2004; Evi Kasele Tauno
eest Laekvere Lasteaias; Mar-
gus Leetbergile Reena ja Rauno
eest Laekvere Lasteaias ning
Kerli eest Laekvere kooli pika-
päevarühmas 02.01.-05.06.
2004; Angela Kokkarile  Lisete
eest; Mai Altermannile  Mari- Lii-
si eest;   Lehte Linnule Andra
eest 1.1.7   Lea Linnule Eeriku
eest; Alvi Kalale Ardo ja Egerini
eest; Kristel Deketile Jaanika
eest;  Aet Õunale Andra eest; Ruti
Voblikovile Tauri eest; Janne
Kautlenbachile Deili eest; Sirje
Siling- Silandile  Janeki eest;
Naima Nurmele Anna-Liisa eest
Laekvere lasteaias;  Maire
Kiremijale Marika eest Rakvere
Reaalgümnaasiumis, Milvi
Okasele  Karini eest Kadrina
Keskkooli internaadis hommi-
ku-ja õhtusöök; Tiina Pärnale
Riivo  ja Raido eest Rakvere Kut-
sekeskkoolis, Virge Rausber-
gile Jaanus Riispappi eest Rak-

vere Kutsekeskkoolis; Orvi
Aasumetsale Tarmo eest Rak-
vere Kutsekeskkoolis; Vilma
Tatkamile Kaido eest Rakvere
Kutsekeskkoolis. - ravimite ja
abivahendite toetust   233 kroo-
ni sai Helle Kivimäe

5. Anti Jüri Nazarmatovile ja
Valdur Sillamaale kasutada  toad
sotsiaalkorterist Vassivere tee 7
- 13

6.  Määrati igapäevaste asja-
ajamiste ja toimingute tegemi-
seks hooldaja Elmar Eigile
Paasvere külast.

7. Ühele õigustatud subjekti-
le alustati õigusvastaselt võõ-
randatud maade kompenseeri-
mise menetlust.

8. Kinnitati õigusvastaselt
võõrandatud maade maksumus
ja määrati kompensatsioon Elsa
Oleskile Paju A -64 maa eest.

9. Anti korraldus vaba metsa-
maa erastamise taotlejate ni-
mekirja avalikustamiseks Laek-

vere vallamajas alates 19. jaa-
nuarist 2004 kuni 28. jaanuarini
2004.

10. Otsustati esitada voliko-
gule muutmiseks 25.01.2000 a.
määrus “Vabade põllumajan-
dus- ja metsamaade erastami-
se taotlejate osalise nimekirja
kinnitamine”

11. Vaadati läbi volikogu ko-
misjonide ettepanekud 2004
aasta eelarve projekti muutmi-
seks. Otsustati osaliselt nõus-
tuda volikogu sotsiaal- ja tervis-
hoiukomisjoni ning haridusko-
misjoni ettepanekutega ning
esitada Laekvere valla 2004
aasta eelarve volikogule esime-
seks lugemiseks.

Otsustati ajutise komisjoni
poolt väljatöötatud arengukava
eelnõu avalikuks tutvumiseks
välja panna valla raamatukogu-
desse ja valla veebilehele ala-
tes 19. jaanuarist kuni 8. veeb-
ruarini 2004.

Laekvere valla 2003.aasta II lisaeelarve võeti vastu järgmisena:

TULUD
Toetused 18 100
laekumine on kavandatud

toetused riigilt ja riigiasutustelt 18 100
Muud tulud 6 210
laekumine on kavandatud 6 210

TULUD KOKKU 24 310

KULUD
Keskkonnakaitse -70 000

Jäätmekäitlus  -70 000
Renoveerimiskulusid planeeritakse vähendada 70 000 krooni
Haridus 65 100

Esimese ja teise taseme haridus 65 100
“21. sajandi kool”´i projek 65 100

Majandamiskuludeks on planeeritud 65 100 krooni
Sotsiaalne kaitse 29 210

Toimetulekutoetus 23 000
Eraldisteks on planeeritud 23 000 krooni

Muud sotsiaaltoetused 6 210
Eraldisteks on planeeritud 6 210 krooni

KULUD KOKKU 24 310

22.detsembri istungil:
Puudusid volikogu liikmed

Tõnu Krooben ja Tõnis Hiielaid
1. Taksoveo ja sõidukikaardi

andmise kord Laekvere vallas
Taksoveo ka sõidukikaardi

andmise kord võeti vastu voliko-
gu määrusena nr 18. (vaata val-
la kodulehel õigusaktide 19.
punkti)

2. Laekvere valla 2004. aasta
II lisaeelarve

3. Muudatuste tegemine voli-
kogu hariduskomisjoni koossei-
sus

Komisjoni koosseisust arvati
välja Merle Riispapp ja uueks
liikmeks kinnitati Laekvere las-
teaia juhataja Anne Aru

4. Vallavara omandamine
Otsustati vastu võtta Sille

Tederi kingitus Laekvere valla-
le: Mäe kinnistu, suurus 0,71 ha
Venevere külas ja tööosak suu-
ruses 8877 krooni osaühingust
Venevere Farm

5. Laekvere Vallavolikogu
30.09.2003 otsuse nr 17 “Laek-
vere valla 2004. aasta eelarve
projekti menetlemise ajakava
kinnitamine” muutmine

Kava kinnitati järgmisel kujul:
(vt tabel lk 3)

5. Seisukoha andmine kinnis-
asja omandamiseks

Anti nõusolek OÜ Artiston Kin-
nisvarale Uuepere kinnistu
omandamiseks Laekvere val-
las, pindalaga 64,1 ha, katastri-
tunnus 38101:004:0170, oma-
nik Margo Klaasmägi.

OÜ Artiston Kinnisvara oli esi-
tanud tegevuskava omandatava
kinnisasja sihtotstarbeliseks
kasutamiseks, nende kasutu-
ses on piisavalt vahendeid kin-
nisasja sihtotstarbeliseks kasu-
tamiseks ja neil on metsama-
jandustegevuse kogemus ala-

tes 1999.aastast.
Laekvere Volikogu leidis, et

kriteeriumid on piisaval määral
täidetud, et tagada kinnisasja
efektiivne ja sihtotstarbeline
kautamine.

6. Informatsioon
 Margo Klaasmägi tutvustas



Laekvere Valla Sõnumid  Lk.3

Eesti Meestelaulu Seltsi taotlust
ja kutset Muuga Maanaisteselt-
si Eha sünnipäevapeole.
Aarne Laas esitas infot õpilas-
kohtade tasumisest Tallinna lin-
nale

Järgmine volikogu istung toi-
mub 27. jaanuaril kell 16

Päevakorras on:
1. Laekvere valla 2004. aasta

eelarve 1. lugemine
Ettekandja Kersti Altpere
2. Laekvere valla andmeko-

gude asutamise kord
Ettekandja Margit Halop
3. Laekvere Vallavolikogu

25.01.2000 määruse nr12 “Va-
bade põllumajandus ja metsa-
maade erastamise taotlejate
osalise nimekirja kinnitamine”
muutmine

Ettekandja Tiina Sibolt
4. Revisjonikomisjoni akti ja

vallavalitsuse seisukoha tutvus-
tus

Ettekandja Tõnu Võrno
Kaasettekandja Aarne Laas

5. Revisjonikomisjoni kontrol-
li tulemuste realiseerimine

Ettekandja Tõnu Võrno
6. Informatsioon Laekvere

Vallavolikogu 27.05.2003 otsu-
se nr 12 “Revisjoniaktis väljatoo-
dud puuduste likvideerimine”
täitmisest

Ettekandja Aarne Laas
7. Informatsioon 2004. aasta

investeeringute tutvustus

Noorkotkad kõnelevad...Noorkotkad kõnelevad...Noorkotkad kõnelevad...Noorkotkad kõnelevad...Noorkotkad kõnelevad...
Küpsetamispäevast
Poisid otsustasid juhataja

Tiina Raudmäe juurde küp-
setama minna. Meie juhen-
daja oli sellega nõus ja poi-
sid saidki järgmine päev kok-
ku.

Algul tõmmati liisku, kes tai-
nast sõtkuma hakkavad. Nen-
deks sõtkujateks osutusid
Margus ja Indrek. Neil tuli see
väga hästi välja. Kui taigen
valmis, pandi see kerkima.
See aeg, kui taigen kerkis,
mängisime me lauahokit.
Natukese aja pärast oli tainas
kerkinud ja siis läks pirukate
vorpimiseks. Seda tegid kõik
ülejäänud poisid. Siis kui pi-
rukad valmis, sõime neid ja
jõime teed.

Selline oligi meie poiste
küpsetamispäev.

Renno Raudmäe

Kaardiõppimisest
Kõigepealt alustame Virge

Kääniga. Virge tuli meie Ve-
nevere rühma poistele ja tüd-
rukutele kaarti selgeks tege-

ma st kuidas märkida ja mää-
rata  kaardile asukohti. Pärast-
poole tegime proovi ja see
kaardivärk tuli üllatavalt hästi
esimest korda välja.

4. jaanuaril käisid meile nä-
punäiteid jagamas Kalev
Pärn, Armin Oolberg ja Andrus
Vernik. Kõigepealt pandi meid
rivvi ja tehti meile kõigile tal-
vemaskeering.  Siis valiti kaks
poissi juhtima rivi Mariküla
metsa. Kõik osalised pidid lii-
kuma 5 meetriste vahedega.
Kohale jõudnud, jagati meid
kahte rühma. Esimene rühm
õppis ohutult teeületamist ja
teine käemärke. Pärast tehti
vastupidi. Kui olime selle lõ-
petanud, hakkasime kaardi
järgi asju üles otsima. Õppi-
sime sidepidamist ning plast-
pudelis ja piimapakendis vee-
keetmist lõkkel.  Pärastpoole
loopisime Hiina  õppegranaa-
te  ning lasime Rootsi kuuli-
pildujast MKS-58.  Siis tulime
tagasi koolimajja, kus pakuti
saiakesi, puljongit ja kuuma
teed. Oli väga tore päev.

Vahur Hellman

Uuel aastal uue hooga...Uuel aastal uue hooga...Uuel aastal uue hooga...Uuel aastal uue hooga...Uuel aastal uue hooga...
Jaanuari alguses korraldati

Rahva Maja poolt talvelaager.
Esmaspäeval läksime noorte-
kasse. Seal joonistasime pildi
oma koolivaheajast. Kõige roh-
kem oli pilte kuusepuust ja kin-
gitustest. Kõik pildid olid väga
ilusad ja me panime need
noorteka seina peale näitusele.
Siis hakkasime võistlema - vis-
kasime täpsust, mängisime
“golfi” ja oli ka teisi võistlusi.
Sellel päeval tegime igaüks en-
dale küpsisetordi, plätserdasi-
me näpuvärvidega, voolisime
savist esemeid ja suuremad te-
gid klaasivärvidega aknakaunis-
tusi ka. Oli lahe päev.

Triin Lepp

Teisipäeval oli meil Rahva
Majas muinasjutupäev. Tiia tädi
luges meile ühe jutu ette, siis
oli viktoriin, kus oli küsimusi pal-
jude muinasjuttude kohta. Mul-
le meeldis kõige rohkem see,
et me tegime röövlinägudega
lahedaid võileibu, mis ise pärast
ära sõime. Ja esmaspäeval teh-
tud küpsisetordi kaunistasime
ka ära ja sõime ära ka. Tegime
ka omale käpiknukud, mis tulid
vahvad välja.  Tantsisime ka
limbot ja mängisime mänge.

Meil oli tore päev.
Maili Villers

Kolmapäeval käisime laagriga
Taevaskojas ja Otepääl. Sõit oli
pikk ja huvitav. Taevaskojas anti
meile enne ronimisseinale mi-
nekut turvavööd ümber ja õpetati
neid kasutama. Ronimisseinal
oli päris raske, aga huvitav ka.
Ma tundsin end mägironijana ja
mulle meeldis seal väga. Meie
juhendajd olid väga abivalmis ja
julged, kuna nad ronisid ise ka ,
mitte ei vaadanud ainult pealt.
Edasi sõitsime Otepääle. Seal
käisime noortekas.

Katrin Juhanson

Neljapäeval käisime Roelas.
Kõigepealt läksime Oru tallu ho-
bustega tutvuma. Seal oli palju
hobuseid ja me saime neid peo-
pealt porganditega sööta. Siis
läksime õue hobustega ratsuta-
ma ja poniga sõitma. Mulle meel-
dis seal väga. Käisime ka
Roelas kelgutamas - see oli vin-
ge!!! Peale kelgutamist läksime
Roela noortekasse. Seal saime
sooja teed ja saiakesi. Meil lu-
bati ka noortekas mängida. Oli
vinge päev

Rain Kuusemets



Kuid see, mis tundus nukker, raske eile,
saab sünnipäeval ilusaks ja heaks.

Õnnitleme!
60 Malle Bachhaus 27.01.1944 Laekvere
60 Endla Õunapuu 16.01.1944 Venevere
65 Meinhard Nuhkat 27.01.1939 Laekvere
70 Kaunileid Pukk 25.01.1934 Paasvere
75 Vaike Kukner 04.01.1929 Rahkla
75 Ants Tamm 28.01.1929 Vassivere
80 Alvine Sirelmets 04.01.1924 Muuga
81 Arnold Altermann 01.01.1923 Venevere
83 Vilma-Lisette Õunapuu 11.01.1921 Alekvere
85 Miralda-Armilda Pärn 28.01.1919 Rahkla
96 Adeele-Natalie Nurm 27.01.1908 Paasvere

Õnnitleme kõiki jaanuaris sündinud valla elanikke!

Laekvere valla infoleht  “Laekvere valla Sõnumid”. Väljaandja Laekvere Vallavalitsus. Aadress Salutaguse tee 2,  45501 Laekvere. E-
mail laekvere@laekvere.ee. Toimetaja Tiiu Nitsar, vastuvõtuaeg vallamajas igal teisipäeval 9 – 13, tel 95 234. Ajaleht ilmub 1 kord
kuus. Trükitud OÜ Kelandi. Trükiarv 750. Levitatakse tasuta valla sidejaoskondade kaudu, võimalus saada ka vallamajast. Endiselt on
oodatud kaastööd, arvamused, ettepanekud.

Veebruari kuu üritused
Laekvere Rahva Majas

Simuna kirikuteatedSimuna kirikuteatedSimuna kirikuteatedSimuna kirikuteatedSimuna kirikuteated
P 01.veebr. kell 12 Kristuse kirgastamispüha
L 07 veebr.  kell 14 pühapäevakool
P 08.veebr.  kell 12  3. pühapäev enne paastuaega

kell 14 leeritund Venevere koolimajas
kell 15  palvetund Venevere koolimajas

L 14 veebr.  kell 14 püapäevakool
P 15 veebr. kell 12  2. pühapäev enne paastuaega
L 21.veebr.  kell 14  pühapäevakool
P 22.veebr. kell 12 pühapäev enne paastuaega
T 24.veebr. kell 12 Iseseisvuspäeva jumalateenistus

kirikus
L 28.veebr.  kell 14  pühapäevakool

NB! Kõik jumalateenistused on armulauaga. Alates detsembrist hakka-
vad pühapäevased jumalateenistused toimuma algusega kell 12 kogu-
dusemaja kabelis, aadressil Allika 3. Teenib koguduse diakon Tauno
Toompuu tel: 052 90651; e-mail: tauno.toompuu@eelk.ee. Simuna ko-
guduse telefon: 032 37296

Helmi Pikhof Muuga külast
16.07.1926 – 24.12.2003

Herman Lambur Padu külast
25.10.1940 – 17.01.2004

Külmal talvepäeval läksite ära
on pimedus ja päike ei sära...

1.veebr. kell 18 kinoseanss noortekomöödia “Raju
Reede”Pääse 20.-

8.veebr. kell 12 Avatud Rahvakooli loengusari “Riigikogu
tööst” Vello Tafenau

13.veebr. kell 18  õpilastele valentinipäeva üllatustetund

13. veebr. kell 19  disco õpilastel   DJ.Janno. Pääse 15.-

23.veebr. kell 19 Vabariigi aastapäevale ja Rahva Maja aas-
tapäevale pühendatud “MEELELAHUTUSÕHTU”
¤Ekke Hiioni komöödia “Bordell ehk kes viimasena naerab
naerab........viimasena.” Mängivad: Eve Kivi, Hans Kaldoja,
Robert Gutmann või Toivo Arnover ja Margus Abel.
¤Muusikaline meelelahutus KARL MADIS´elt ja Margus
Matrmaa`lt.
¤Baar.
Õhtu on tasuta.

29.veebr. kell 10 Avatud Rahvakooli loengusari
Väljasõit Laiuse õletuppa. Lektor Aime Lang.

Tulge meeltTulge meeltTulge meeltTulge meeltTulge meelt
lahutama!lahutama!lahutama!lahutama!lahutama!

Laekvere Rahva Maja
ootab teid 23.veebruaril kell
19 “Meelelahutusõhtule”. Te
saate näha komöödiat “Bor-
dell” Eve Kivi, Hans Kaldoja,
Robert Gutmanni või Toivo
Arnoveri ja Margus Abeli
osavõtul. Etendus on kahe-
osaline  - kokku 1,5 tundi.

Pärast mitme aastast
ootamist jõuab loodetavas-
ti meie juurde ka aasta
2002. parim meeslaulja
KARL MADIS. Saate kuula-
ta meeldivat muusikat ja
tantsu lüüa. Vaheaegadel
aga külastada baari.

Pidu on kõikidele tasuta.
Nii esinejate kui meie suu-
rimaks rõõmuks oleks näha
rohket osavõttu ja head tuju!

Teid ootama jäädes
Õilme Lainesaar
Laekvere Rahva Majast

Seltskonnatantsukursus
Laekvere Rahva Majas hak-
kab toimuma kursuse ju-
hendaja sobiva aja leidmi-
sel veebruari kuus. Kõik
huvitatud, jätke oma telefo-
ninumbrid Rahva Majja te-
lefonil 95 335 või 05044582.
Teiega võetakse ühendust!

Müüa kaheosaline lapse-
vanker, magamiskoht ja is-
tekoht eraldi.paigaldatav.
Kaasa soe jalakott. Tel
05162993

Üürile anda 2-toaline ahju-
küttega korter Laekvere
alevikus. Tel 055638122,
Virve

Üürile anda 3-toaline kesk-
küttega korter Laekvere
alevikus Vassivere tee 5 - 2.
Tel 055575294, Urve.

Ostame kasvavat metsa ja
metsakinnistuid, ka raiutud
metsamaad. Samas osta-
me ka põllumaad. Tasu
kohe. Tel. 050 69 554

Kõhutantsuring ootab uusi
tantsuhuvilisi igal neljapäe-
val kell 18 Laekvere Rahva
Majas. Juhendaja Riina
Scotter Tartust.
Tantuhuvilise omapoolne
osalustasu on 40.- kuus

Soovin väikest kasvu noort
sõbralikku õuekoera. Tea-
tada õhtuti tel 032 53 660

Ostan läti lastekelgu (pui-
dust seljatoega). Tel
05162993

Laekvere Rahva Majas
11.veebr. kell 11.30 odava-
te riiete müük.

Uisusõbrad on vallutanud
Laekvere tiigid
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Külmad ilmad suurenda-
vad küttehinda ja vähen-
davad puutagavara


